Networking / Switching / No Gestionable
SW0604POE-800M-60W
Características
Switch de sobremesa•
4 puertos PoE+ RJ45 10/100 Mbps + 2 puertos
10/100Mbps
•
Puertos PoE+ 30W 802.3af/at•
Soporta alimentación PoE hasta 60W en total para
todos los puertos
•
2 de los puertos PoE son Long Range y permiten hasta
300 metros a 100Mbps (con extender) y 800 metros a
10Mbps
•
Modo VLAN•
PoE Watchdog•
Especificaciones
Interfaces 4 puertos PoE+ RJ45 + 2 puertos Uplink
Velocidad puertos 4 x10/100 + 2 x10/100 Mbps
Suministro de energía eléctrica
Puertos 1~4: PoE+ Hasta 30W por puerto
Puertos 1~2: PoE+ Long Range Alcanzan hasta 250 metros a 100Mbps
y proporcionan 28W. También pueden alcanzar hasta 800 metros a
10Mbps proporcionando 17W pero será necesario para ello utilizar el
accesorio POE-EXT01-800M-IP67
Características PoE Según norma IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE
Capacidad de Switching 1.2Gbps
Tabla MAC 1K
Jumbo Frame 1536 bytes
Packet Buffer 448 Kbit
Temperatura de funcionamiento 0º C - 40º C
Alimentación AC 100 V - 240 V
Instalación Sobremesa y Pared
Dimensiones 168 x 93 x 32mm
Peso < 1 Kg